Misto konani:

X RUN

Datum konani: 17/05/2025

5 km

Pof. Por./Kat

St. ¢. Jméno

X-run 2025
Oficialni vysledkova listina

Park Na Solidarité, Praha 10

Roc¢nik Zemé Klub

Cilovy ¢as Zpozdéni

1./M60
1./M40
2./M40
2./M60
3./M60
3./M40
1./M18
4./M60
1./W40
4./M40
2./M18
5./M40
5./M60
3./M18
4./M18
6./M60
7./M60
6./M40
7./M40
8./M60
8./M40
9./M60
9./M40
10./M60
10./M40
11./M40
1./ W60
11./M60
1./W18
12./M40
13./M40
12./M60
14./M40
2./W40

© IO NS R RN =

W W W W WNDNDNDDMNDDNDDNDDNDDMDMDDNNDLDQQQQQQ Q2
PORNA2SOONGNSWONASD0®ND0reNS

119 PICHL Zdenék
379 NOVAK Ondfej
134 DVORAK Martin
228 REZNICEK Jan
204 KRAL Vitézslav
405 OPLETAL Robin
86 HORNAK Adam
210 PICHL JiFi
387 MILICKOVA Marie
29 VLK Petr
255 TICHY Marek
143 PERGLER Ivan
164 HOSEK Ondfrej
368 RINOWSKI Adam
248 RICHTER Filip
382 LUKAS Vymazal
274 FESTA Marek
41 SEKYRA Daniel
169 KOLAR Jan
159 KLEMEN Luka
156 NEMECEK Jan
106 LIBNAR Tomas
404 CECH Daniel
194 DRABIK Radek
92 SEDLAR Jan
312 GACHON Mickaél
388 SETUNSKA Martina
195 BASOVNICEK David
396 MIKOLASKOVA Sara
183 DOLBA Ondrej
42 VICH Matyas
140 KATONA JiFi
339 JANIK Tomas
406 PICKOVA Viktorie

1983
1992
1993
1984
1976
1999
2007
1983
1992
1988
2010
2000
1979
2010
2007
1981
1983
1996
1986
1980
1993
1974
1999
1979
1987
1990
1978
1982
2008
1999
1999
1971
1992
1997

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SLO
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
FRA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

USK

Kometa Brno

Moravské tryskomysi

TJ Sokol Kralovské Vinohr

EsseAthletes

Fc Tempo Praha

TJ DUKLA PRAHA

XC SKI TEAM RAPID

ASK Slavia Praha
Adidas runners Prague

Ski Sokol Zajecice

Jugendi v dlichodu

Nikdy Nebéham

00:16:13.1 00:00:00.0
00:16:58.7 00:00:45.6
00:17:09.0 00:00:55.9
00:17:53.4 00:01:40.3
00:17:57.3 00:01:44.1
00:18:44.0 00:02:30.9
00:18:48.5 00:02:35.3
00:19:03.0 00:02:49.8
00:19:03.8 00:02:50.6
00:19:16.9 00:03:03.7
00:19:25.8 00:03:12.6
00:19:26.3 00:03:13.1
00:19:32.1 00:03:19.0
00:19:34.0 00:03:20.9
00:20:15.5 00:04:02.4
00:20:19.0 00:04:05.8
00:20:21.5 00:04:08.4
00:20:28.7 00:04:15.6
00:20:30.2 00:04:17.1
00:20:31.7 00:04:18.6
00:20:34.5 00:04:21.4
00:20:35.8 00:04:22.6
00:20:37.0 00:04:23.9
00:20:52.0 00:04:38.9
00:21:00.3 00:04:47.1
00:21:08.8 00:04:55.7
00:21:12.7 00:04:59.6
00:21:13.5 00:05:00.3
00:21:16.0 00:05:02.9
00:21:32.5 00:05:19.4
00:21:35.0 00:05:21.9
00:22:00.0 00:05:46.9
00:22:12.5 00:05:59.4
00:22:18.7 00:06:05.6
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5 km

Pof. Pof./Kat St. €. Jméno Roénik Zemé Klub Cilovy €as Zpozdéni
35. 15./M40 17 BAJTLER Martin 1990 CZE 00:22:30.8 00:06:17.7
36. 16./M40 389 SUTKA Pavel 1989 CZE 00:22:45.2 00:06:32.1
37. 5./M18 342 HOFMAN Jindfich 2010 CZE 00:22:45.5 00:06:32.3
38. 13./M60 153 MAJERLE Mitja 1978 CZE 00:22:50.7 00:06:37.6
39. 17./M40 239 HENDRYCH Tomas 1988 CZE Hendrych Team 00:22:50.9 00:06:37.8
40. 14./M60 128 JINDRACEK Martin 1979 CZE 00:22:55.7 00:06:42.6
41. 3./W40 144 HNILICKOVA Natalie 2000 CZE 00:22:58.0 00:06:44.9
42. 15./M60 411 BALTARETU David 1973 CZE SODO 00:23:02.2 00:06:49.1
43. 18./M40 242 VAGNER Pavel 1989 CZE 00:23:08.5 00:06:55.4
44. 19./M40 394 SORM Filip 1996 CZE 00:23:14.5 00:07:01.4
45. 20./M40 373 MRAZEK Martin 1991 CZE 00:23:17.0 00:07:03.8
46. 21./M40 168 KAISLER Jan 1998 CZE 00:23:18.8 00:07:05.6
47. 4./W40 202 OBERMAJEROVA Tereza 1986 CZE SODO 00:23:28.6 00:07:15.5
48. 22./M40 118 MELECKE Richard 2001 SVK 00:24:07.7 00:07:54.6
49. 23./M40 403 VYHNANEK Adam 2005 CZE 00:24:15.7 00:08:02.6
50. 24./M40 146 NICHOLAS Hamilton 1987 FRA 00:24:24.5 00:08:11.4
51. 16./M60 336 SVARC Jan 1981 CZE 00:24:32.7 00:08:19.6
52. 25./M40 196 CERNIK Jan 2005 CZE Zelvoteam 00:24:33.2 00:08:20.1
53. 17./M60 18 CERNIK Jaroslav 1976 CZE Zelvoteam 00:24:45.7 00:08:32.6
54. 2./W60 73 DROBOVA Lenka 1979 CZE 00:24:55.7 00:08:42.6
55. 26./M40 414 ROTBAUER Michal 1989 CZE 00:24:58.0 00:08:44.9
56. 18./M60 201 VASICEK Jan 1983 CZE SK Hostivarske Zahrady 00:25:00.4 00:08:47.3
57. 1./M60+ 273 PIRK Jan 1948 CZE 00:25:01.2 00:08:48.1
58. 5./W40 184 KOLLEROVA Zuzana 2000 SVK 00:25:01.7 00:08:48.6
59. 27./M40 166 SALMON Antoine 1988 FRA 00:25:25.0 00:09:11.9
60. 6./W40 74 ZUCKEROVA Michaela 1990 CZE 00:25:25.9 00:09:12.8
61. 7./W40 397 HOROVA Anezka 1995 CZE 00:25:27.7 00:09:14.6
62. 3./W60 5 NOVAKOVA Radana 1978 CZE 00:25:31.0 00:09:17.9
63. 28./M40 27 PERCHE Kevin 1989 CZE 00:25:35.7 00:09:22.6
64. 29./M40 408 STASIUK Frederik 1992 CZE 00:25:38.0 00:09:24.8
65. 4./W60 38 HAVLASOVA Andrea 1978 CZE 00:25:48.2 00:09:35.1
66. 5./W60 216 DUBOVA Olga 1983 CZE 00:25:49.9 00:09:36.8
67. 8./W40 407 BERESOVA Romana 1991 CZE 00:26:10.4 00:09:57.3
68. 9./W40 174 SKLENAROVA Veronika 2003 CZE 00:26:10.8 00:09:57.7
69. 2./W18 199 HEJDUKOVA Eva 2008 CZE 00:26:21.4 00:10:08.3
70. 10./W40 83 NOHYNKOVA Monika 2000 CZE 00:26:22.7 00:10:09.5
71. 11./W40 386 HOZAKOVA Eva 1986 CZE 00:26:35.5 00:10:22.3
72. 12./W40 378 BOHUTINSKA Magdalena 1994 CZE 00:26:38.4 00:10:25.3
73. 13./W40 412 HOLOUBKOVA Barbora 1992 CZE 00:26:42.0 00:10:28.8
74. 19./M60 375 KOHUT Lukas 1984 CZE 00:26:51.2 00:10:38.1
75. 14./W40 51 CURKOTOVA Natalie 1994 CZE 00:26:52.2 00:10:39.1
76. 20./M60 381 KONIG Josef 1982 CZE 00:27:06.2 00:10:53.0
77. 3./W18 122 FUCIKOVA Matylda 2008 CZE 00:27:06.7 00:10:53.6
78. 15./W40 256 RAKOVA Radka 1990 CZE 00:27:11.5 00:10:58.3
79. 6./W60 101 MIKLOSOVA Iva 1977 CZE 00:27:13.5 00:11:00.3
80. 4./W18 395 SLEGLOVA Natalie 2008 CZE 00:27:16.2 00:11:03.1
81. 7./W60 88 STAFOVA Martina 1975 CZE 00:27:29.7 00:11:16.6
82. 8./W60 45 MIKSOVA Romana 1982 CZE 00:27:36.2 00:11:23.0
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Pof. Pof./Kat St. €. Jméno Roénik Zemé Klub Cilovy €as Zpozdéni
83. 30./M40 89 CECCIO Giovanni 1990 CZE 00:27:36.7 00:11:23.6
84. 31./M40 401 STEPANEK Adam 1992 CZE 00:27:43.7 00:11:30.5
85. 9./W60 85 STEJSKALOVA Jana 1984 CZE 00:27:46.7 00:11:33.6
86. 32./M40 157 KRUTA David 1986 CZE 00:27:50.7 00:11:37.6
87. 16./W40 292 KUNCOVA Pavla 1989 CZE 00:27:53.7 00:11:40.6
88. 33./M40 214 KOBYLYNSKYI Oleksii 1995 CZE 00:28:03.5 00:11:50.3
89. 34./M40 385 KONCEL Karel 1988 CZE 00:28:09.0 00:11:55.8
90. 21./M60 105 FLAKS Josef 1983 CZE 00:28:17.9 00:12:04.8
91. 10./W60 377 TEMIAKOVA Petra 1980 CZE 00:28:20.7 00:12:07.5
92. 22./M60 167 LOJIK Viktor 1972 CZE 00:28:35.7 00:12:22.6
93. 23./M60 127 VADLEJCH Karel 1974 CZE Glen tym 00:28:40.9 00:12:27.8
94. 24./M60 87 IVANOV Dragomir 1981 CZE 00:28:44.2 00:12:31.1
95. 5/W18 272 TOMKOVA Sara 2009 CZE 00:28:46.5 00:12:33.3
96. 6./W18 123 BULYGINA Yevgeniia 2007 CZE 00:29:12.7 00:12:59.5
97. 17./W40 84 SLEJHAROVA Michaela 2000 CZE 00:29:30.0 00:13:16.8
98. 35./M40 35 FENCL Martin 1989 CZE 00:29:32.2 00:13:19.1
99. 36./M40 186 POBUDA Mikulas 1995 CZE 00:29:32.7 00:13:19.6
100. 37./M40 99 LOKADOLALU Shrinathshre1996 CZE 00:29:49.4 00:13:36.3
101. 18./W40 8 BEHENSKA Radka 1986 CZE 00:29:55.1 00:13:42.0
102. 38./M40 374 KODES Jan 1995 CZE 00:30:02.6 00:13:49.5
103. 19./W40 187 JUNGWIRTHOVA Tereza 2003 CZE 00:30:03.9 00:13:50.8
104. 20./W40 139 KATONOVA Kristyna 1997 CZE 00:30:35.7 00:14:22.5
105. 21./W40 383 SVOZILOVA Michaela 1987 CZE 00:30:40.6 00:14:27.5
106. 11./W60 327 SKERIKOVA Jana 1983 CZE DM 00:30:41.2 00:14:28.1
107. 12./W60 410 REICHSFELD Kristina 1985 CZE 00:30:48.2 00:14:35.0
108. 25./M60 409 REICHSFELD Tomas 1981 CZE 00:30:48.4 00:14:35.3
109. 39./M40 175 VIDUNA Filip 1999 CZE 00:30:55.4 00:14:42.3
110. 40./M40 215 SHARKO Artem 1994 UKR 00:31:04.9 00:14:51.8
111. 1./W60+ 320 SUSANKOVA Martina 1964 CZE 00:31:11.8 00:14:58.7
112. 22./W40 69 FRITZENOVA Pavla 2004 CZE 00:31:30.9 00:15:17.8
113. 23./W40 226 KOCOVA Tereza 1991 CZE 00:31:38.0 00:15:24.8
114. 24./W40 181 PISTOVA Paulina 1997 SVK 00:32:11.4 00:15:58.3
115. 25./W40 78 TYC Andrea 1998 CZE 00:32:13.5 00:16:00.4
116. 26./W40 11 SUSANKOVA Markéta 1988 CZE 00:32:26.4 00:16:13.3
117. 27./W40 77 UTINKOVA Hana 1994 CZE 00:32:31.5 00:16:18.4
118. 28./W40 52 SERMAUEROVA Natalie = 2006 CZE 00:32:52.7 00:16:39.6
119. 29./W40 53 PTACKOVA Amalie 2006 CZE 00:32:52.7 00:16:39.6
120. 30./W40 142 TICHA Kamila 2000 CZE 00:33:06.4 00:16:53.3
121. 31./W40 126 PANKOVA Barbora 1989 CZE 00:33:23.0 00:17:09.9
122. 13./W60 6 BALCAROVA Irena 1980 CZE 00:33:43.7 00:17:30.6
123. 32./W40 93 JAGEROVA Adéla 1993 CZE 00:33:46.6 00:17:33.5
124. 33./W40 64 HLADIKOVA Danuse 1999 CZE 00:34:16.9 00:18:03.8
125. 26./M60 384 DOLEJS Daniel 1978 CZE 00:34:16.9 00:18:03.8
126. 34./W40 390 BALADOVA Barbora 2001 CZE 00:34:34.6 00:18:21.5
127. 35./W40 391 KUBIKOVA Nikola 1998 CZE 00:34:38.1 00:18:25.0
128. 14./W60 59 HLADIKOVA Jana 1974 CZE 00:34:52.4 00:18:39.2
129. 15./W60 402 EFLEROVA Jaroslava 1985 CZE 00:35:13.6 00:19:00.5
130. 27./M60 400 PICHA Jan 1982 CZE SRTG Praha 00:35:13.7 00:19:00.5
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Pof. Pof./Kat St. €. Jméno Roénik Zemé Klub Cilovy €as Zpozdéni
131. 41./M40 147 KOVAR Marek 1999 CZE 00:35:14.4 00:19:01.3
132. 36./W40 47 DIMCHENKO Anna 1990 UKR 00:35:38.9 00:19:25.7
133. 37./W40 307 KALANYOS Barbora 1987 CZE 00:35:40.9 00:19:27.8
134. 28./M60 350 GRUBER Jakub 1983 CZE 00:35:58.1 00:19:45.0
135. 29./M60 392 LEHNER Rasto 1982 SVK 00:36:38.9 00:20:25.7
136. 38./W40 393 KOMPISOVA Zdenka 1992 SVK 00:36:39.4 00:20:26.2
137. 39./W40 94 SUMICHRASTOVA Miriam 1997 CZE 00:39:55.6 00:23:42.5
138. 42./M40 95 POLACIK Tomas 1994 SVK 00:39:58.6 00:23:45.5
139. 40./W40 185 KLUGOVA Denisa 2001 CZE 00:40:34.1 00:24:21.0

W40 1 GLINSKA Patricia 1987 CZE

M60 2 PERSEIN Robert 1969 CZE

W60 3 NOVOSADOVA Veronika 1983 SVK

M40 4 VYKUSU Lou 2005 CZE

M60 12 BARNA Martin 1982 CZE

W60 14 ROMAN Nataliia 1985 UKR

M40 32 SHEBELA Oleh 2002 CZE

M40 33 HERMAN Marek 1993 CZE

W60 37 NOSKOVA Monika 1978 CZE

W60 44 SOLOVEI Maryna 1985 UKR

W40 46 DIMCHENKO Anna 1990 UKR

M40 50 SEDLACEK David 1988 CZE

w40 54 CHMELIKOVA Katefina 2002 CZE

W18 55 KEILOVA May 2008 CZE

W60 56 KEILOVA Marie 1974 CZE

W40 58 NOEL Nivea 1988 BRA

W40 61 ROLCOVA Barbora 1990 CZE

M40 62 ROLC David 1989 CZE

W40 67 MALA Simona 1990 CZE

W40 68 LEINEROVA Lucie 1987 CZE

M60 76 NERAD Juraj 1979 CZE

W60 80 KOLESKOVA Jana 1983 CZE

W40 102 VAKULENKO Maryna 2000 CZE

W40 109 CHYNOVA Adéla 2004 CZE

W40 133 HIRUTA Zuzana 1992 CZE

W40 135 SILHARTOVA Zuzana 1989 CZE

W40 138 SKODOVA Tatiana 1989 SVK

W40 141 TICHA Kamila 2000 CZE

M60 172 WOJDA Hubert 1983 POL

M40 189 VODICKA Piremysl 1992 CZE

M40 277 SNABL Karel 1993 CZE sparta

W60 306 DUBOVA Olga 1983 CZE

M40 399 RIMSKY Jozef 1993 SVK

W18 104 FORTIKOVA Leona 2009 CZE

M18 208 PICHL Mikulas 2009 CZE

W18 380 HOLECKOVA Alzbéta 2010 CZE

M40 413 ONDRA Martin 1990 CZE
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